
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Město Velké Pavlovice

Náměstí 9. Května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
22. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 20. 6. 2023 v kanceláři starosty města od 15:00 hod.

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů).

1/22R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  program  a  veřejné  hlasování  při  dnešní
schůzi  rady  města.

2a/22R/2023 Rada města Velké Pavlovice doporučuje zastupitelstvu města přihlásit se do vyvěšeného
záměru prodeje za kupní cenu ve výši 6 500 000 Kč - pozemku p. č. 604 zastavěná plocha a
nádvoří, včetně stavby č. p. 179, objekt občanské vybavenosti, jako jeho součásti, stavba stojí
na pozemcích p. č. 604 zastavěná plocha a nádvoří a p. č. 605/2 zastavěná plocha a nádvoří,
v k. ú. a obci Velké Pavlovice, z vlastnictví Jihomoravského kraje do vlastnictví města Velké
Pavlovice, IČO: 00283703, se sídlem náměstí 9. května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice, a
souhlasit s podmínkami záměru – tj. především cenou nemovitosti 6 500 000 Kč a věcným
břemenem zcizení po dobu 10 let. Souhlas s podmínkami záměru prodeje musí zájemce
doručit pomocí datové schránky nebo na podatelnu Krajského úřadu Jihomoravského kraje
(Žerotínovo nám. 3, Brno), nejpozději dne 20. 7. 2023.

2b/22R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje dodavatele akce „Úpravy plynové kotelny MŠ Velké
Pavlovice, výměna kotlů“, a to společnost  Josef Trávníček -TOVOX, Husova 3016/1c, 690 02
Břeclav, IČ:11500310 za cenu 782 489 Kč bez DPH (s DPH 946 811,69 Kč) a pověřuje
starostu města k podpisu smlouvy.

2c/22R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje na základě doporučení hodnotící komise dodavatelem
stavby „Velké Pavlovice –  ul.  Stará,  komunikace“ VHS Břeclav s.r.o.,  Lidická 3460/132,
690 03 Břeclav, IČ:42324149. Cena díla je stanovena na 4 876 257,90 Kč bez DPH, doba
plnění díla je 70 kalendářních dnů. Dále rada města schvaluje smlouvu s dodavatelem stavby,
která byla přílohou zadávací dokumentace.

2d/22R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje  Smlouvu o vystoupení  kapely The People s  The
People music s.r.o., IČ: 07430434 se sídlem Příční 113/4c, 602 00 Brno. Cena vystoupení činí
90 000 Kč bez DPH. Vystoupení proběhne v rámci Velkopavlovického vinobraní 2024 dne
13.9.2023 od 22:00 - 23:30 hod.

2e/22R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje  Smlouvu o provedení a užití  uměleckého výkonu
s V.S.O.P., production s.r.o. se sídlem Jesenice - Zdiměřice, Sýkorová 322, Praha -západ, PSČ
252 42,  IČ:  25623303 za cenu 120 000 Kč bez DPH. Výkonný umělec touto smlouvou
poskytuje  nabyvateli  oprávnění  k  výkonu  práva  užít  umělecký  výkon,  kterým je  výkon
výkonného umělce The People, za vytvoření uměleckého výkonu umělce - Václava Noida
Bárty. Vystoupení bude dne 13.9.2024 ve 22:00 hod v rámci Velkopavlovického vinobraní
2024.

2f/22R/2023 Rada města Velké Pavlovice pověřuje starostu města k zaslání objednávky na zpracování
architektonické  studie  novostavby  pro  ZUŠ,  knihovnu,  TIC a  ordinace  pro  lékaře,  a  to
s  KEEO4DESIGN  s.r.o.  Malinovského  náměstí  4,  602  00  Brno-střed,  IČ:  03321436  a
Ing. arch. Janu Tesařovi, Pod Zahradami 59/9, 621 00 Brno, IČ: 66565782. Požadavky jsou
zadané v objednávce, cena stanovena na 188 000 Kč bez DPH. Schůzka a předložení návrhů
proběhne do 2 měsíců od zaslání objednávek.

2g/22R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  následující
podmínku pro  další  jednání  o  nákupu 1/6  podílu  společnosti  Zdravotní  středisko  Velké



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

Pavlovice, s.r.o. od ***:

Nákup  1/6  podílu  společnosti  Zdravotní  středisko  Velké  Pavlovice,  s.r.o.  od  ***  bude
realizován pouze v případě, že budou městu Velké Pavlovice prodány i další čtyři podíly
společnosti.

2h/22R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene uzavřené s JMK,
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČ: 70888337, stavba s názvem "II/421 Velké Pavlovice
průtah" v rámci níž byla realizována silniční kanalizace. Služebnost spočívá v povinnosti
strpět zřízení, provozování a údržbu silniční kanalizace za cenu 3 377 Kč bez DPH. Jedná
se služebnost na pozemcích parc. č. 676 a 682 v k.ú. a obci Velké Pavlovice.

2i/22R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje Smlouvu č.: HO-001030083584/002-ENOR o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene s EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,
IČ: 28085400, pro stavbu s názvem "V.Pavlovice, příp. k.NN, Válek K2269" za cenu 2 000 Kč
bez DPH. Jedná se o umístění distribuční soustavy - kabelové vedení NN na pozemku parc.
č. 2258/1.

2j/22R/2023 Rada města Velké Pavlovice souhlasí se setkáním s majiteli pozemků v lokalitě vedle MŠ
nad studií geodetického zaměření, která se zabývá směnou pozemků. Záměrem je v této
lokalitě vybudovat přístavbu školky, která se v současné době nemá kam rozšiřovat. Majitelé
pozemků budou písemně osloveni s termínem schůzky.

2k/22R/2023 Rada města Velké Pavlovice souhlasí s pokračováním prací na studii odborných učeben G a
školní jídelny ZŠ, která by se stala podkladem pro zpracování projektové dokumentace.

2l/22R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje projektovou dokumentaci ke stavbě „1030083584 V.
Pavlovice,  příp.  kNN, Válek K2269“ na pozemku parc.  č.  2269 v k.  ú.  Velké Pavlovice.
Investorem stavby je EG.D, a.s., Lidická č. 1873/36, 602 00 Brno, IČ: 280 85 400.

2m/22R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje umístění a realizaci stavby „V. Pavlovice rozš. kVN
Arte Vini K5388“. Investorem stavby je EG.D, a.s., Lidická č. 1873/36, 602 00 Brno, IČ:
280 85 400.

2n/22R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  odměny  ředitelům  příspěvkových  organizací
zřízených městem:

Gymnázium Velké Pavlovice ***.

2o/22R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  odměny  ředitelům  příspěvkových  organizací
zřízených městem:

Základní škola Velké Pavlovice ***.

2p/22R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  odměny  ředitelům  příspěvkových  organizací
zřízených městem:

Mateřská škola Velké Pavlovice ***.

2q/22R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje na podkladě dnešní schůzky s ředitelkou Ekocentra
Trkmanka a po dohodě o konání další schůzky koncem července rozhodování o výši odměny
až po schůzce v červenci.

2r/22R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje nájemce do zrekonstruovaného bytu na ul. Zahradní 
925/23 (byt 2 + KK, sklepní kóje o celkové rozloze 49,12 m2), bytová jednotka 925/1. Vybraný
zájemce splňuje zadané podmínky pro výběr. Jedná se o ***. Pronájem od 1.7.2023 s danými
podmínkami. V pořadí na druhém místě je stanovena nájemkyně ***.

2s/22R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje Smlouvu č.: HO-001030078357/001-ELIG o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene s EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,
IČ: 28085400, pro stavbu s názvem "V.Pavlovice,  rozš.  KVN, Arte Vini  K5388" za cenu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

53  300  Kč  bez  DPH.  Jedná  se  o  umístění  distribuční  soustavy  -  kabelové  vedení  VN,
telekomunikační síť na pozemku parc. č. 5292, 5746 v k.ú. Velké Pavlovice.

3a/22R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje Žádost Mateřské školy Velké Pavlovice o povolení
výjimky z  nejvyššího počtu  dětí.  ve  třídách školy  v  souladu se  zákonem 561/2004 Sb.,
v platném znění, § 23, odst. 5.  Od září bude škola zcela kapacitně naplněna v počtu 120 dětí.

3b/22R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  prodloužení  nájemní  smlouvy  na  městský  byt
na adrese Bří Mrštíků 2, byt č. 3, Velké Pavlovice žadatelům *** na dobu 6 měsíců, a to
od 1.7.2023 do 31.12.2023 Dodatkem č. 12 k nájemní smlouvě ze dne 27.10.2015.

3c/22R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje jednotlivě prodloužení nájemních smluv:

na byt č. 4 v BD Hlavní 49/89 panu *** od 1.7.2023 do 30.6.2024 Dodatkem č. 7 ke
Smlouvě o nájmu bytu ze dne 30.6.2016.
na byt č. 3 v BD Nová 2 paní *** od 1.7.2023 do 30.6.2024 Dodatkem č. 11 ke Smlouvě
o nájmu bytu ze dne 31.3.2014.
na byt č. 3 v BD Trávníky 445/8 manželům *** od 1.7.2023 do 30.6.2024 Dodatkem
č. 10 ke Smlouvě o nájmu bytu ze dne 30.9.2014.
na byt  č.  4  v  BD Nádražní  390/7 panu ***  od 1.7.2023 do 30.6.2024 Dodatkem
č. 10 ke Smlouvě o nájmu bytu ze dne 30.5.2014.
na byt č. 1 v BD Nádražní 7 panu *** od 1.7.2023 do 30.6.2024 Dodatkem č. 11 ke
Smlouvě o nájmu bytu ze dne 7.7.2016.

3d/22R/2023 Rada města  Velké  Pavlovice  neschvaluje  umístění  Banneru o  velikosti  cca  100x50 cm
navlečeného na 2 roxory zapíchnuté v trávě na pozemku parc. č. 2273/2 v časovém období
od 1.7.2023 do 31.8.2023.  Žadatelem je ***.  Důvodem je,  že celkově město neumísťuje
na svých pozemcích Bannery pro jejich nejednotnost a pro propagování soukromých akcí či
aktivit.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Velké Pavlovice projednala s ředitelkou Ekocentra Trkmanka hospodaření za proběhlé období,
plán  činností  na  další  období.  Vzhledem k  tomu,  že  nebyly  dodány  všechny  požadované  materiály,  je
dohodnuta schůzka na konec července 2023.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí informace ohledně změny ÚP č. 4, které se budou schvalovat
na ZMě. 

Rada města Velké Pavlovice pověřuje starostu města, aby jednal se společností SIGNEX KH Břeclav s.r.o.
o  vyřízení  uzavírky  ul.  Brněnská  na  Velkopavlovické  hody  a  Velkopavlovické  vinobraní,  a  to  na  dobu,
po kterou byla uzavírka realizována v minulých letech.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí konání výtvarného kurzu pro děti 6 – 15 let pod ZUŠ Velké
Pavlovice, doplňková činnost, ve spolupráci s Městem Velké Pavlovice, detašované pracoviště Ekocentrum
Trkmanka ve školním roce 2023 - 2024.

Petr Hasil
starosta  města

Mgr. Renata Bláhová
místostarostka  města

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

osobních údajů).


